
CENA

CÍL KURZU 

Cílem kurzu je seznámeni s 
příčinami problémů ve zvládání 
sebeobslužných dovedností a 
budou se učit využívat vizuální 
podporu, úpravu prostředí a 
motivační pobídky, využívat 
systematickou podporu formou 
procesuálních a pracovních 
schémat a dozví se, jak jejich 
různé typy aplikovat v různých 
vývojových etapách žáků s PAS. 
Účastníci budou díky kurzu 
motivováni hledat inovativní 
přístupy při nácviku 
sebeobslužných a praktických 
dovedností s využitím metodiky 
strukturovaného učení.

Pozvánka na kurz

Cílovou skupinou jsou 
pedagogové, speciální 
pedagogové, asistenti pedagoga 
a další pedagogičtí pracovníci 
speciálních základních a 
mateřských škol (logopedové, 
vychovatelé školních družin, 
poradenští pracovníci).

dana.kebertova@nautis.cz

+420 778 776 608

PaedDr. Věra Čadilová,                  
speciální pedagožka a ředitelka SPC 
a zařízení DVPP při NAUTIS 

Mgr. Zuzana Žampachová,     
speciální pedagožka a vedoucí SPC 
Štolcova, Brno

LEKTORSKÉ ZAJIŠTĚNÍ

Nácvik sebeobslužných praktických dovedností 
u dětí s poruchou autistického spektra

PRO KOHO JE KURZ URČEN?

MŠMT ČR, 8 hodin

AKREDITACE

2 500 Kč

Českolipská 621/26,
190 00 Praha 9

DATUM

17. 05. 2024, od 9:00 do 17:00 hod


